
JAUNĀS FORŠTATES 

PARKS 2.0v

Komanda «Zaļā gaisma»

26.03.2025.



«Zaļā gaisma»

Komanda, kas apvieno publiskajā
un privātajā sektorā strādājošos 

Daugavpils pilsētas iedzīvotājus, 

kam rūp dzīves kvalitāte pilsētā

IT speciālisti, inženieri, skolotāji un 

studenti



DROŠA VIDE



DAUDZVEIDĪGAS 

IESPĒJAS



JEBKURAM VECUMAM 

UN 

JEBKURĀM INTERESĒM



AKTĪVĀ ZONA

1

ielu sporta un aktīvā dzīvesveida zona



Street Workout zona, 

kur var trenēties dažāda sagatavotības līmeņa iedzīvotāji



Mini skeitparks un BMX trases elementi – ar dažāda līmeņa elementiem 

skeitbordistiem, BMX braucējiem un skūteriem 

& Grafiti siena – legāla vieta radošiem izpausmes veidiem



Multifunkcionāls sporta laukums, kas piemērojams pēc 

nepieciešamības vai basketbolam, vai futbolam vai volejbolam (3in1)



Skriešanas un velo celiņi – apļveida trase skriešanai un 

riteņbraukšanai, ar apgaismojumu vakara stundām



PASĪVĀ ZONA2

Kultūras aktivitāšu un socializēšanās zona



Brīvdabas skatuve – iespēja iedzīvotājiem pašiem rīkot koncertus, dzejas 

vakarus, kino seansus un citas kultūras aktivitātes vietējiem





Galda spēļu un šaha laukums (antivandālisma) – īpaši piemērots senioriem 

un taktiskās domāšanas attīstībai jauniešiem



Atvērtā bibliotēka –

neliels grāmatu maiņas 

punkts un vietas (soliņi, 

šupuļtīkli u.tml.) mierīgai 

lasīšanai



DROŠĪBA& 

ILGTSPĒJĪBA

3



Apzaļumošana – jauni koki, ziedu dobes, ainavu dizains

Apgaismojums un videonovērošana – lai parks būtu 

drošs arī vakaros

Atkritumu šķirošanas vietas – veicina videi draudzīgu 

paradumu attīstību
WC Neatņemama sastāvdaļa – publiskā tualete



EKONOMISKIE 

UN ATTĪSTĪBAS 

ASPEKTI

4



Piesaistīt ES finansējumu 

– infrastruktūras attīstībai un kultūras pasākumiem 

Organizēt regulārus 

pasākumus 

– kas piesaista apmeklētājus un rada 

ienākumus (tirgi, festivāli, sacensības) 

Sadarbība ar vietējiem 

uzņēmējiem 

– iespēja atvērt nelielus kioskus vai 

pārvietojamos ēdināšanas punktus



Jaunās Forštates parks 

jāattīsta par modernu, 

jauniešiem draudzīgu un 

drošu vidi, kas apvienotu 

dažādu vecumu un 

interešu cilvēkus
Paldies Jums par uzmanību un 

ChatGPT par palīdzību! ☺


	Slide 1: JAUNĀS FORŠTATES PARKS 2.0v
	Slide 2: «Zaļā gaisma»
	Slide 3: DROŠA VIDE
	Slide 4: DAUDZVEIDĪGAS IESPĒJAS
	Slide 5: JEBKURAM VECUMAM  UN  JEBKURĀM INTERESĒM
	Slide 6: AKTĪVĀ ZONA
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11: PASĪVĀ ZONA
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16: DROŠĪBA& ILGTSPĒJĪBA
	Slide 17
	Slide 18: Ekonomiskie  un attīstības aspekti
	Slide 19
	Slide 20

